

**PASIŪLYMAS
DĖL PAGĖGIŲ PASIENIO RINKTINĖS VILEIKIŲ PASIENIO UŽKARDOS
SIENOS STEBĖJIMO SISTEMOS ĮRANGOS REMONTO IR ATSARGINIŲ
DALIŲ PIRKIMO**

2024-05-29

(data)

Vilnius

(vieta)

Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	UAB „Fima“
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p., adresas)	
Rekvizitai: • įmonės kodas; • PVM kodas; • atsiskaitomoji sąskaita; • bankas, banko kodas.	121289694 LT212896917 LT35 7044 0901 0334 8941 AB SEB bankas 70440

**2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI,
KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS
REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) (nurodomi ir kvazisubtiektėjai –
fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)
(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)**

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.			
2.			

**3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI
SUTARTIES DALIS**

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus)

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.		
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurai. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

- 4.2.1. transportavimo išlaidas;
- 4.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas;
- 4.2.3. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;
- 4.2.4. pristatytų Prekių surinkimo vietoje ir (arba) paleidimo, ir (arba) priežiūros išlaidas;
- 4.2.5. aprūpinimo įrankiais, reikalingais pristatytų Prekių surinkimui ir (arba) priežiūrai, išlaidas;
- 4.2.6. naudojimo ir priežiūros instrukcijų, numatytų Techninėje specifikacijoje, pateikimo išlaidas;
- 4.2.7. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan.
- 4.2.8. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos;
- 4.2.9. Prekių garantinės priežiūros išlaidos;
- 4.2.10. apmokymas naudotis tiekiamomis prekėmis.

4.3. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikštos skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytų žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodytos žodžiais.

4.4. Visos pasiūlyme nurodytos kaina (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

4.5. Mes siūlome šias paslaugas ir prekes:

Įrangos pavadinimai ir preliminarūs paslaugų kiekiai

lentelė Nr. 1

Eil. Nr.	Paslaugų/prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per visą sutarties	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM	Bendra kaina su PVM
----------	-----------------------------	-----------	--	------------------	------------------	---------------------

			galiojimo laikotarpį (36 mėn.)			
1.	Vaizdo stebėjimo kamera					
1.1.	Samsung (Hanwha) HCB-6001 remontas	vnt.	3	80,00	96,80	290,40
1.2.	Samsung (Hanwha) HCB-6001 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	3	500,00	605,00	1815,00
1.3.	Samsung (Hanwha) SCB-5005P remontas	vnt.	2	80,00	96,80	193,60
1.4.	Samsung (Hanwha) SCB-5005P (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	2	500,00	605,00	1210,00
1.5.	Valdoma vaizdo stebėjimo kamera Dahua DH-SD60225I-HC remontas	vnt.	1	80,00	96,80	96,80
1.6.	Valdoma vaizdo stebėjimo kamera Dahua DH-SD60225I-HC (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	1200,00	1452,00	1452,00
1.7.	Profilaktika (derinimas, valymas ir kt.)	val.	20	70,00	84,70	1694,00
2.	Vaizdo kameros objektyvas					
2.1.	Vaizdo kameros objektyvas Fujinon YV serija YV4.3x2.8SR4A-SA2L remontas	vnt.	1	210,00	254,10	254,10
2.2.	Vaizdo kameros objektyvas Fujinon YV serija YV4.3x2.8SR4A-SA2L (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	1	600,00	726,00	726,00
2.3.	Vaizdo kameros objektyvas Computar H21Z1016PDC-MP remontas	vnt.	2	210,00	254,10	508,20
2.4.	Vaizdo kameros objektyvas Computar H21Z1016PDC-MP (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	2	3800,00	4598,00	9196,00
2.5.	Vaizdo kameros objektyvas Computar E24Z1018PDC-MP remontas	vnt.	2	210,00	254,10	508,20
2.6.	Vaizdo kameros objektyvas Computar E24Z1018PDC-MP (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	2	4800,00	5808,00	11616,00
3.	Termovizorius Opgal Accuracii ML-UP 640x480 17µm, 15-100mm (arba lygiavertis)					
3.1.	Remontas	val.	10	210,00	254,10	2541,00
3.2.	Keitimas	vnt.	3	40000,00	48400,00	145200,00
4.	Kameros pasukimo „pan/tilt“ mechanizmas Opgal Accuracii ML-UP (arba lygiavertis)					

4.1.	Remontas	val.	10	120,00	145,20	1452,00
4.2.	Keitimas	vnt.	3	10000,00	12100,00	36300,00
5.	Apsauginis lauko gaubtas Opgal Accuracii ML-UP (arba lygiavertis)					
5.1.	Keitimas	vnt.	3	900,00	1089,00	3267,00
6.	Optinis keitiklis AOV- 4V1BD (arba lygiavertis)					
6.1.	Keitimas	vnt.	4	200,00	242,00	968,00
7.	IR prožektorius Scene SD series S-S04D-45-IR (850nm), 35m. (arba lygiavertis)					
7.1.	Keitimas	vnt.	14	500,00	605,00	8470,00
8.	IR prožektorius Emitlight Dual-M series (arba lygiavertis)					
8.1.	Keitimas	vnt.	1	500,00	605,00	605,00
9.	Monitorius 42“ LG 43SM5D (arba lygiavertis)					
9.1.	Remontas	vnt.	1	50,00	60,50	60,50
9.2.	Keitimas	vnt.	1	800,00	968,00	968,00
10.	Monitorius 24“ Neovo SC – 24AH (arba lygiavertis)					
10.1.	Remontas	vnt.	1	50,00	60,50	60,50
10.2.	Keitimas	vnt.	1	450,00	544,50	544,50
11.	Darbo vietos kompiuteris HP ELITEDESK 800 G4 (arba lygiavertis)					
11.1.	Programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	val.	5	70,00	84,70	423,50
11.2.	Keitimas	vnt.	1	1200,00	1452,00	1452,00
12.	Vaizdo valdymo klaviatūra Pelco CM9760-KBD (arba lygiavertė)					
12.1.	Remontas	vnt.	2	210,00	254,10	508,20
12.2.	Keitimas	vnt.	1	951,00	1150,71	1150,71
13.	Vaizdo įrašymo įrenginys Dallmeier IPS 2400 II (arba lygiavertis)					
13.1.	Remontas	val.	10	80,00	96,80	968,00
13.2.	Keitimas	vnt.	1	8200,00	9922,00	9922,00
13.3.	Vaizdo įrašymo įrangos konfigūravimas	val.	10	80,00	96,80	968,00
14.	Vaizdo peržiūros programos licencijos Smavia Viewing Client su USB raktais (arba lygiavertė)					
14.1.	Licencija ir jos diegimas	vnt.	1	1192,00	1442,32	1442,32
15.	Tinklo komutatorius Metel 2G-2S.3.0.F-BOX (arba lygiavertis)					

15.1.	Keitimas	vnt.	4	1200,00	1452,00	5808,00
16.	Duomenų bazės ir aplikacijų serveris Lenovo SR630 (arba lygiavertis)					
16.1.	Remontas ir derinimas	val.	10	50,00	60,50	605,00
16.2.	Keitimas	vnt.	1	4600,00	5566,00	5566,00
17.	Sensorinio kabelio sistema Southwest Microwave Interpid					
17.1.	Procesorius PMII (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	3	4500,00	5445,00	16335,00
17.2.	Armuotas kabelis MC-315 (arba lygiavertis) keitimas	m.	100	25,00	30,25	3025,00
17.3.	Galinis įrenginys TUII (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	3	350,00	423,50	1270,50
17.4.	Viršįtampių apsauga JB70A (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	3	600,00	726,00	2178,00
18.	Video signalų keitiklis Bosch Videojet multi 4000 (VJM-4016 EU) (arba lygiavertis)					
18.1.	Keitimas	vnt.	1	2700,00	3267,00	3267,00
19.	Magnetinio lauko pokyčio daviklis QUAL-TRON, INC" MAGH, MMCT (E) 13D0456 (arba lygiavertis)					
19.1.	Keitimas	vnt.	5	116,00	140,36	701,80
20.	Siųstuvas davikliui Qual-Tron MMCT-E 13D0210-1-HB (arba lygiavertis)					
20.1.	Keitimas	vnt.	5	116,00	140,36	701,80
21.	Matinimo šaltiniai / įtampos keitikliai					
21.1.	24V maitinimo šaltinis 20A 24VDC Mean Well SDR-480-24 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	4	125,00	151,25	605,00
21.2.	24V maitinimo šaltinis 24VDC Mean Well MDR-60-24 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	4	43,30	52,39	209,56
21.3.	Maitinimo šaltinis Pulsar 27.6V DC 3A PSBOC1002435 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	3	135,69	164,18	492,54
21.4.	Transformatorius valdomos kameros maitinimui 220/24VAC 300W (arba lygiavertis)	vnt.	1	151,00	182,71	182,71
22.	Akumulatoriai					
22.1.	Akumulatorius HRL 1234W F2FR nepertraukiamo maitinimo šaltiniui Eaton 9155-8-N15 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	10	31,14	37,68	376,80

23.	Apsaugos signalizacija					
23.1.	Apsaugos centralė ATS 4000 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	780,00	943,80	943,80
23.2.	Koncentratorius ATS 1201 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	3	277,00	335,17	1005,51
23.3.	Išsiplėtimo modulis ATS 1202 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	1	56,00	67,76	67,76
23.4.	Išsiplėtimo modulis ATS 1810 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	3	63,00	76,23	228,69
24.	Tinklo kabelis					
24.1.	Remontas esant kabelio pažeidimui/nutrūkimui (UTP)	vnt.	5	248,85	301,11	1505,55
24.2.	Kabelio keitimas keitimas (UTP)	m.	200	17,04	20,62	4124,00
24.3.	Kabelio keitimas keitimas (RG59)	m.	100	16,26	19,67	1967,00
25.	Elektros maitinimo kabelis					
25.1.	Remontas esant kabelio pažeidimui/nutrūkimui	vnt.	5	520,00	629,20	3146,00
25.2.	Kabelio keitimas (3x1,5 mm ²)	m.	100	25,36	30,69	3069,00
26.	Optinio kabelio sistema					
26.1.	Kabelio pažeidimo vietos nustatymas	vnt.	2	350,00	423,50	847,00
26.2.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas	m.	30	30,00	36,30	1089,00
26.3.	Jungiamosios movos įrengimas	vnt.	4	640,00	774,40	3097,60
26.4.	Matavimas reflektometru	vnt.	4	240,00	290,40	1161,60
26.5.	Kabelio keitimas	m	50	32,00	38,72	1936,00
26.6.	Mobilios laboratorijos paslauga	val.	8	470,00	568,70	4549,60
26.7.	Optinio kabelio kalibravimas po pažeidimo pašalinimo	vnt.	2	1920,00	2323,20	4646,40
27.	Autobokštelio paslauga	val.	10	112,50	136,13	1361,30
28.	Gedimo nustatymas (tuo atveju, jei reikalingas specialisto(-ų) atvykimas į gedimo šalinimo vietą) arba atvykimas šalinti gedimą	vnt.	100	100,00	121,00	12100,00
Bendra pasiūlymo kaina (skirta pasiūlymų palyginimui) Eur su PVM						335002,05

Bendra pasiūlymo kaina **skirta pasiūlymų palyginimui:**

Bendra pasiūlymo kaina, skirta pasiūlymų palyginimui , Eur be PVM – 276861,20	Kaina žodžiais: Du šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas euras, 20 ct
PVM (tarifas) –58140,85	Suma žodžiais: Penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas keturiasdešimt euru, 85ct
Bendra pasiūlymo kaina, skirta pasiūlymų palyginimui , Eur su PVM – 335002,05	Kaina žodžiais: Trys šimtai trisdešimt penki tūkstančiai du eurai, 05 ct.

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

_____.

5. Siūlomos paslaugos ir prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjas, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)			
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekčiai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Pasirašytas EBVPD (Pirkimo sąlygų 4 priedas „EBVPD“ (XML ir PDF formatais). *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra).	14	Taip	Duomenys, kurie pagal BDAR ir kitus asmens duomenų apsaugos teisės aktus negali būti atskleisti, t.y. fizinių asmenų asmens duomenys; Papildomai pažymėtina, kad kitas ūkio subjektas turi įrodyti, kad ši informacija reikalinga jo teisėtiems interesams ginti.
5.	Siūlomo pirkimo objekto aprašymas ir dokumentai atsižvelgiant į Pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“ numatytus reikalavimus. <i>Techninius pasiūlymo aspektus pagrindžiantys dokumentai ir informacija (techninė dokumentacija, nuorodos į prekes gamintojo internetinius puslapius), jei tokie bus reikalaujami, gali būti pateikti užsienio kalba (angli), tačiau perkančioji organizacija (iškilus neaiškumams, dviprasmybėms, ginčams ar pan.) pasilieka sau teisę pareikalausti vertimo į lietuvių kalbą.</i>	38	Taip	Visi duomenys, vadovaujantis VPĮ 20 str. 2 d. 2 p., CK 1.116 str., Lietuvos apeliacinio teismo 2021 m. balandžio 1 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. e2A-631-302/2021, kadangi tai yra UAB „Fima“ komercinė paslaptis, pasiūlymas yra parengtas panaudojant

				UAB „Fima” patirtį, know-how
6.	UAB „Fima” ISO sertifikatai	2	Taip	Duomenys apie ISO sertifikavimo sritis, vadovaujantis CK 1.116 str., kadangi tai yra UAB “Fima” komercinė paslaptis

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;

- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;

- pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų 2 skyriuje „Terminai“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parasas)

Vytenis Pinaitis

(Vardas, pavardė)